1

河南省新华书店发行集团有限公司

本部厨房加工区装修和设备购置项目电梯采购安装

成交结果公告

鑫诚国际工程咨询有限公司受河南省新华书店发行集团有限公司的委托，就河南省新华

书店发行集团有限公司本部厨房加工区装修和设备购置项目电梯采购安装项目进行竞争性

磋商采购，按规定程序进行了评标、定标，现就本次磋商成交结果公布如下。

1.项目概况

1.1 项目名称：河南省新华书店发行集团有限公司本部厨房加工区装修和设备购置项目

电梯采购安装；

1.2 项目编号：XCZB00-2311003；

1.3 项目内容：本项目包含1台电梯设备采购及安装，电梯井道钢结构供货及安装，基

坑开挖、防水施工、铝扣板围壁施工、防水屋檐及门套制作安装、现场土建拆除及后期门洞

恢复等内容。

1.5 资金来源：自筹资金；

1.7 采购及安装期: 合同签订后 45 日历天内安装、调试及交工验收完毕；

1.8 预算金额：440000.00元。

1.9 质量要求：电梯设备符合国家或行业规定的合格标准，达到国家特种设备制造与安

装最新版本技术标准和规范要求，且安装后经项目所在地国家有关主管部门一次性验收合格，

并获得国家规定部门颁发的特种设备使用证；工程质量符合现行国家相关规范和标准及招标

文件中的要求，并经甲方验收合格。

1.10 质保期：1年，自甲乙双方验收合格之日起算（技术参数中有特殊规定的按其规定)。

2.磋商公告发布媒体及信息

2.1 磋商公告发布媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共

服务平台》、《河南省新华书店发行集团有限公司官网》；

2.2 磋商公告发布时间：2023 年 11 月 06 日。

3.磋商信息

3.1 磋商日期：2023 年 11 月 17 日下午 14 时 30 分（北京时间）；

3.2 磋商地点：郑州市商都路 31 号新华书店广场 A 座 402。

2

4.成交信息

4.1 成交供应商名称：河南建工建设集团有限公司；

4.2 成交供应商地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）中兴南路与商都路向西 100 米

正商和谐大厦 B座 608 号；

4.3 成交金额：409289.00 元；

4.4 采购价安装期：合同签订后 45 日历天内安装、调试及交工验收完毕；

4.5 质量要求：电梯设备符合国家或行业规定的合格标准，达到国家特种设备制造与安

装最新版本技术标准和规范要求，且安装后经项目所在地国家有关主管部门一次性验收合格，

并获得国家规定部门颁发的特种设备使用证；工程质量符合现行国家相关规范和标准及招标

文件中的要求，并经甲方验收合格。

4.6 质保期：4 年。

5.其他事项

竞标人对评标结果有异议的，可在公告发出之日起三日内，以书面形式向采购人或采购

代理机构提出质疑(加盖单位公章且法人签字)，由授权代表携带法人授权书及本人身份证件

提交，逾期不再受理。

6.联系方式

招 标 人：河南省新华书店发行集团有限公司

地 址：郑州市商都路 31 号新华书店广场 A 座

联 系 人：张老师

电 话：0371-87525612

采购代理机构：鑫诚国际工程咨询有限公司

地 址：郑州市文化路与优胜南路交叉口西北角国奥商务 22 层 2209 室

联 系 人：郑先生

电 话：0371-63976573

2023 年 11 月 20 日